[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 04 » 06. 2013г

    № 239
г. Лисичанск

О награждении
За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в развитие здравоохранения города, повышение качества медицинского обслуживания населения и в связи с празднованием Дня медицинского работника, исполком городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
Баженову Наталью Степановну - главного врача Лисичанской областной психиатрической больницы;

Вихрову Людмилу Алексеевну - врача-эпидемиолога ЦГБ им. Титова;

Волошина Николая Афанасьевича – главного врача медицинского центра ЧП «МЕД-КЛУБ»;

Гунько Раису Федоровну - врача терапевта участкового 2-й городской поликлиники;

Комлева Олега Викторовича - врача стоматолога-хирурга городской стоматологической поликлиники;

Лаврентьеву Юлию Владимировну – заведующую клинико - диагностической лабораторией медицинского центра ЧП «МЕД-КЛУБ»;

Литовченко Оксану Михайловну - врача по ультразвуковой диагностике медицинского центра ЧП «МЕД-КЛУБ»;

Лупырь Ларису Павловну - врача-офтальмолога городской детской больницы;

Мирошник Елену Викторовну - заведующую диспансерным отделением Лисичанского областного противотуберкулезного диспансера;

Михалькова Олега Михайловича - врача ортопеда-травматолога ЦГБ им. Титова;

Осовскую Викторию Александровну - врача станции скорой медицинской помощи;

Пазыняк Марию Степановну - врача терапевта участкового Центра первичной медико-санитарной помощи;

Сулиму Веру Викторовну - сестру медицинскую амбулатории № 6 Центра первичной медико-санитарной помощи;
Судьенкова Александра Владимировича – начальника управления здравоохранения Лисичанского городского совета.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюк В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов